
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier 2024-09-01 M HSG Dietzenbach

Selgros Cup

Datum 01.09.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft SG Egelsbach 1

Spielort Philipp-Fenn-Halle  Gastmannschaft HSG Rü/Bau/Kö

 

Heimmannschaft

SG Egelsbach 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Helfenstein, Jonas - -

6 Yasli, Birol - - 1

8 Nels, Marc - - 1

10 Sonntag, Gianluca - - 2

11 Pasincevs, Juris - - 1

14 Finger, Max - - 3

15 Zecher, Tino - - 1 09:07

21 Zecher, Torben - - 1

22 Hupfer, Benjamin - - 1

23 Gärtner, Lukas - -

24 Gjorgjieski, Klime - -

33 Gaydoul, Luca - - 2

79 Dahmen, Erik - -

95 Zeising, Florian - -

A Berz, Alexander - -

B Jung, Lars - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.04.2025 16:30 | Seite 1



Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Rü/Bau/Kö
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Fähnrich, Torben Jarne - - 2 06:15

7 Weyrich, Steffen - - 1

8 Kaczmarek, Max - - 1 0/1 05:28

14 Dippel, Lukas - -

21 Gross, Robin - -

22 Daum, Leon - -

24 Hacker, Jan-Philippe - - 1 15:00 16:57

29 Reinheimer, Mirco - - 3

35 Sprengard, Sven - -

94 Horn, Marco - -

98 Hirsch, Matthias - -

A Schildge, Christian - -

B Fähnrich, Tim - -

C Cezanne, Nico - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Porebska, Daniel - - - - -

SR B Rein, Sebastian - - - - -

Zeitn. Baumgarten, Maxine - - - - -

Sek. Rotter, Carolin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Egelsbach 1

Ergebnis 13:8 (7:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:54 1:0 Tor 10 Sonntag, Gianluca

Gast 01:37 1:1 Tor 24 Hacker, Jan-Philippe

Heim 02:33 2:1 Tor 11 Pasincevs, Juris

Gast 03:56 2:2 Tor 29 Reinheimer, Mirco

Gast 04:03 2:3 Tor 3 Fähnrich, Torben Jarne

Gast 05:28 Verwarnung 8 Kaczmarek, Max

Gast 06:15 Verwarnung 3 Fähnrich, Torben Jarne

Heim 08:11 3:3 Tor 6 Yasli, Birol

Heim 09:07 Verwarnung 15 Zecher, Tino

Heim 09:44 4:3 Tor 14 Finger, Max

Heim 11:55 5:3 Tor 15 Zecher, Tino

Heim 13:23 6:3 Tor 14 Finger, Max

Heim 14:59 7:3 Tor 10 Sonntag, Gianluca

Gast 15:00 Verwarnung 24 Hacker, Jan-Philippe

Heim 15:33 8:3 Tor 22 Hupfer, Benjamin

Gast 16:28 8:4 Tor 29 Reinheimer, Mirco

Heim 16:55 9:4 Tor 21 Zecher, Torben

Gast 16:57 2 Minuten 24 Hacker, Jan-Philippe

Gast 18:52 9:5 Tor 29 Reinheimer, Mirco

Heim 20:24 10:5 Tor 33 Gaydoul, Luca

Heim 23:36 11:5 Tor 8 Nels, Marc

Heim 25:02 12:5 Tor 33 Gaydoul, Luca

Gast 26:34 12:6 Tor 7 Weyrich, Steffen

Gast 27:37 12:6 7m ohne Tor 8 Kaczmarek, Max

Heim 28:13 13:6 Tor 14 Finger, Max

Gast 28:58 13:7 Tor 3 Fähnrich, Torben Jarne

Gast 29:58 13:8 Tor 8 Kaczmarek, Max
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